

Tytuł sprawy	Termin	Sposób załatwienia	Gdzie załatwić
<p>Głosowanie przez pełnomocnika (Przysługuje osobom niepełnosprawnym oraz osobom, które w dniu wyborów ukończyły 60 lat. Głosować można tylko w kraju)</p>	<p>do 6 października 2023 r.</p>	<p>Zgłoszenie może być dokonane:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ustnie, • na piśmie utrwalonym w postaci (papierowej z własnoręcznym podpisem lub elektronicznej) 	
		<p>W URZĘDZIE</p> <p>Co trzeba przygotować:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dokument tożsamości – na przykład dowód osobisty, e-dowód lub paszport, • zgłoszenie chęci głosowania korespondencyjnego – podaj w zgłoszeniu następujące informacje: <ul style="list-style-type: none"> ○ swoje nazwisko, ○ swoje imię (imiona), ○ swój numer PESEL, ○ adres zamieszkania twój i osoby, której chcesz udzielić pełnomocnictwa do głosowania, ○ oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania, ○ jeśli jesteś osobą z niepełnosprawnością, przygotuj skan lub zdjęcie aktualnego orzeczenia organu, który ustalił stopień twojej niepełnosprawności. ○ skan lub zdjęcie pisemnej zgody osoby, która ma być twoim pełnomocnikiem – zgoda ta powinna zawierać jej nazwisko i imię (imiona), adres zamieszkania i twoje nazwisko i imię (imiona) jako osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania. 	<p>Urząd gminy, w której wyborca jest ujęty w Centralnym Rejestrze Wyborców</p> <p>Urząd Miejski w Nowym Tomyślu Wydział Spraw Obywatelskich Pokój nr 4 tel. 61 44 26 615 Pokój nr 20 61 44 26 613</p>
		<p>PRZEZ INTERNET</p> <p>Co trzeba przygotować:</p> <ul style="list-style-type: none"> • login i hasło do profilu zaufanego, • telefon komórkowy lub dane do innego sposobu logowania na profil 	<p>Urząd gminy, w której wyborca jest ujęty w Centralnym Rejestrze Wyborców</p>

		<p>zaufany, na przykład e-dowód,</p> <ul style="list-style-type: none">• jeśli jesteś osobą z niepełnosprawnością – przygotuj skan lub zdjęcie aktualnego orzeczenia organu, który ustalił stopień twojej niepełnosprawności,• skan lub zdjęcie pisemnej zgody osoby, która ma być twoim pełnomocnikiem – zgoda ta powinna zawierać jej nazwisko i imię (imiona), adres zamieszkania i twoje nazwisko i imię (imiona) jako osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania. <p>Następnie</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kliknij Złóż wniosek.2. Zaloguj się swoim profilem zaufanym.3. Podaj adres, pod którym będziesz przebywać w dniu wyborów.4. Sprawdź wniosek i podpisz go elektronicznie. Potwierdzenie złożenia wniosku otrzymasz na swoją skrzynkę ePUAP.	<p>Urząd Miejski w Nowym Tomyślu Wydział Spraw Obywatelskich Pokój nr 4 tel. 61 44 26 615 Pokój nr 20 61 44 26 613</p>
--	--	--	--